

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO REGIONALE CRI LAZIO

Delibera n. 19 del 06/09/2023

Oggetto: Istituzione Ufficio Motorizzazione Regionale CRI Lazio.

Il giorno 06/09/2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Lazio;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il vigente Testo Unico delle norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana:

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Esaminata la proposta del Segretario Regionale CRI Lazio di individuazione di personale a supporto del RUP per l'Ufficio Regionale Motorizzazione CRI Lazio;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità

DELIBERA

- 1. Di istituire l'Ufficio Motorizzazione Regionale CRI Lazio;
- 2. Di individuarne i seguenti componenti:
 - Segretario Regionale p.t. che, ex officio, ricopre il ruolo di Responsabile del procedimento di cui all'art. 29 delle Linee Guida II del citato T.U.;







ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV COMITATO REGIONALE LAZIO C.F. e P.IVA 13669721006





- Dipendente Piero Marchiori: Delegato Responsabile del Procedimento;
- Socio Volontario Giovanni Malato: Coadiutore;
- Socio Volontario Roberto Spanicciati: Coadiutore;
- Socio Volontario Ilenia Venturi: supporto alla Segreteria;
- Socio Volontario Davide Zanni: supporto alla Segreteria;
- Di affidare al Segretario Regionale p.t. la facoltà di apportare modifiche al suddetto elenco, di concerto con il Presidente Regionale;
- 4. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale;
- 5. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario Generale;
- 6. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione "Trasparenza".

Il Segretario verbalizzante Dott.ssa Alessia Botti Il Presidente Regionale f.f. Dott. Roberto Tordi

